SLA-12240/880
Obiektyw ze złączem C-Mount 1/2" zoom 20X napędzany silnikiem
Opis
Obiektyw SLS-12240/800 ze złączem C-Mount ma zoom
20X/10X napędzany silnikiem i regulację ostrości. Wyposażony
w optyczny zoom 20X/10X, obiektyw jest idealny w sytuacjach,
w których wymagana jest wysokiej jakości widzialność na
d a l e k ą o d l e g ł o ś ć . W b u d o w a n a a u t o m a t y c z n a r e g u l a c j a
p r z y s ł o n y ,  p r z e z  z ł ą c z a  w i z y j n e ,  u m o ż l i w i a  m o n t a ż  w
środowiskach o zmiennych warunkach oświetleniowych. SLA-12240
SLA-880
Jednostka: mm (cal)
13
5
(5
.3
1"
)
ø1
00
 (3
.9
4"
)
81
 (3
.1
9"
)
ø6
5
(2
.5
6"
)
ø5
2
(2
.0
5"
)
ø7
3.
5
(2
.8
9"
)
ø3
0
(1
.1
8"
)
ø4
5
(1
.7
7"
)
Parametry techniczne
Cechy użytkowe
• Automatyczna przysłona typu video, C-mount
• Optyczny zoom 20X, 12 ~ 240 mm/0,47" ~ 9.45" (SLA-12240)
Optyczny zoom 10X, 8 ~ 80 mm/0.31" ~ 3.15" (SLA-880)
• Ostry i wyraźny obraz przy słabym oświetleniu przy F1.6/F1.2
• Prosty w montażu i ustawianiu
Wymiary
116 (4.57") 223.5 (8.8") 4 (0.16")
SLA-12240
70 (2.76") 123.5 (4.86") 4 (0.16")
SLA-880
 SLA-12240 SLA-880
CCD 1/2" 1/2" 1/3"
Typ przysłony Automatyczna przysłona (video)
Odległość obiektu 2.8m ~ ∞ 0.2m ~ ∞
Zoom 20X 10X
Element montażowy C-Mount
Długość ogniskowej 12 ~ 240mm / 0.47" ~ 9.45" 8 ~ 80mm / 0.31" ~ 3.15"
Maks. stosunek apertury F 1.6 F 1.2
Kąt
widzenia
Po przekątnej 38.9° ~ 1.9° 54.3° ~ 5.8° 41.3° ~ 4.4°
Poziomo 30.8° ~ 1.6° 44.0° ~ 4.7° 33.3° ~ 3.5°
Pionowo 23° ~ 1.2° 33.3° ~ 3.5° 25° ~ 2.6°
Działanie
Przysłona F 1.6 ~ F 720C F 1.2 ~ F 560C
Ostrość 1.2m ~ ∞ 1.5m ~ ∞
Zoom 12 ~ 240mm / 0.47" ~ 9.45" 8 ~ 80mm / 0.31" ~ 3.15"
Kontrol
Przysłona 4V DC 8.5V DC ~ 16V DC
Ostrość 6 ~ 12V DC 8V DC
Zoom 6 ~ 12V DC 8V DC
Wymiary obiektu w formacie M.O.D. 80mm : 12.3cm x 9.2cm / 3.15" : 4.84" x 3.62"
Tylna odległość ogniskowa 19.82mm / 0.78" 15.3mm / 0.6"
Tylna odległość pierścienia 17.526mm / 0.69" 17.526mm / 0.69"
Sygnał wejściowy Sygnał wizyjny (V lub VS)
Regulacja czułości 0.5V(p-p) ~ 1.0V(p-p)(sygnał wizyjny)
Temperatura robocza -10°C~ +50°C (14°F ~ 122°F)
Wymiary (szer. x wys. x gł.) 116 x 135 x 223.5mm (4.57" x 5.31" x 8.8") 70 x 81 x 123.5mm (2.76" x 3.19" x 4.86")
Waga 2.6Kg (5.73 lb) 670g (1.48 lb)
12 ~
240mm
8 ~
80mm
Power
Zoom
Wizja
Iris
Power
Ostrość
Wide
C
Element